Moção :: Congratulação: 79/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Imo. Sr. Fagner Rangel Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido
o plenário, que seja a presente encaminhada ao limo. Sr. Fagner Rangel. Como representantes do povo
rioverdense, estamos satisfeitos e gostaríamos de agradecê-lo por destacar o Município de Rio verde em
todo Estado de mato Grosso do Sul, queremos enfatizar o grande talento na área de locução em todo
estado, bem como realizando um belíssimo trabalho na festa de exposição de nossa cidade. São as mais
sinceras congratulações dos Vereadores Flávio Roberto Alves de Brito, Claudinei Bitencourt Lopes,
Adriano Orling de Arruda, Cleisy Maira Paes de Souza Milléo, Juliana de Figueiredo Baptista, Laurindo
Luiz Marchezan, Wliam Assis Santana, Joelson de Almeida Furtado, Edmar Pereira da Silva, Waldemar
Canhete Falleiros e Fábio de Oliveira Souza. Rio Verde de MT-MS, 07 de junho de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 07 de Junho de 2016

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019534

Vereador(a) - PP

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019534